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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51718006P

2. Data e Regjistrimit 25/03/2005
3. Emri i Subjektit D E S T A X H E I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga 
e Kavajes, Pallati nr 3, Shkalla nr 4, Kati 2, Ap 21 

132.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 132.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin dhe investimin e ndertesave per perdorim 
civil,industrial,bujqesore etj.Ndertimin dhe investimin e 
rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve dhe 
nenkalimeve,autostradave,traseve 
hekurudhore,digave,ujesjellsave,kanalizimeve dhe veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Prodhim 
betoni,asfalto-betonit,shitje-blerje makinerie e paisjeve te 
ndryshme,studim,projektim etj.Tregtim te materialeve te 
ndertimit me shumice dhe pakice,konsulence qe kerkohet 
nga persona te ndryshem fizike dhe juridike brenda dhe 
jashte vendit.Hartim skica planimetrike dhe aktivitete te 
ndryshme biznesi
Ali Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2024 Deri: 06/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Dyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Merita Kotorri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 66.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E S T A X H E I
E-Mail: destaxheishpk@gmail.com  
Telefon: 0694099000  
Të Tjera: U caktua si eksperte kontabel e autorizuar per 
rritjen e kapitalit znj.Stoli Laze me liçense nr.36,dt 10-02-
2000.U caktua si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e 
kapitalit znj. Margarita Kalemasi me liçense 
nr.156.Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve dt 21-
06-2010 per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte 
kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin te kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005990-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 25/03

/2005
Numri i Vendimit:33234, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 25-03-2005 Emri i Subjektit: "DESTAXHEI" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 23-05-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tirane Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit per zbatim punimesh, kat 1- Germime dheu 
me punime eventuale murature e beton arme, kat 2- prodhim inerte e gure, kat 3- ndertime 
civile industriale, kat 4- ndertim rruge, kat 6- ndertim urash dhe vepra arti deri ne 10 m, kat 
8- ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, kat-13 instalime, kat 14- mirembajtje. Projektim, 
montim, servis pikash karburanti, import-eksport, tregtise me shumice e pakice te 
automjeteve te transportit, artikujve te ndryshem. Perfaqesuesi ligjor: Ali Dyrmishi. 
Ortaket: Ali Dyrmishi 50%, Merita Kotorri, 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-34-EL-MIRJANA-15-12-20070007.pdf

2. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:33234/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i proçedures per shtim kapitali te shoqerise. Caktimi i Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar znj. Hava Mucollari per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te gjendjes 
se kapitalit per efekt te shtimit te tij.

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-34-EL-MIRJANA-15-12-20070007.pdf

3. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:33234/2, Gjykata:Tirane
Emerimi i z. Hikmet Kotorri si administrator i shoqerise. Ndryshimi i nenit 16 te Statutit te 
shoqerise, persa i perket organit administrativ qe ndryshon dhe behet si me poshte: 
Administratore te shoqerise jane z. Ali Dyrmishi dhe z. Hikmet Kotorri.

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-34-EL-MIRJANA-15-12-20070007.pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122023-02-08
Data e themelimit ishte            "23/05/2005"          u be            "25/03/2005"         
Data nga ishte            "23/05/2005"          u be            "25/03/2005"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit per zbatim punimesh, kat 1- 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, kat 2- prodhim inerte e gure, 
kat 3- ndertime civile industriale, kat 4- ndertim rruge, kat 6- ndertim urash dhe vepra arti 
deri ne 10 m, kat 8- ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, kat-13 instalime, kat 14- 
mirembajtje. Projektim, montim, servis pikash karburanti, import-eksport, tregtise me 
shumice e pakice te automjeteve te transportit, artikujve te ndryshem.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B494355-DB5A-401D-A9C0-B917C1458A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B494355-DB5A-401D-A9C0-B917C1458A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B494355-DB5A-401D-A9C0-B917C1458A5D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Dyrmishi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ali Dyrmishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Dyrmishi")                      Nga data "09/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Hikmet Kotorri")         
eshte larguar administratori:            ("Ali Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158046-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190741-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692076770")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua si eksperte kontabel e autorizuar 
per rritjen e kapitalit znj.Stoli Laze me liçense nr.36,dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194118-12-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E318B-7CD6-44B5-AFD4-5F85233C81CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADB5F28-E2F8-4764-A90C-94A558BCAF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE10B36-2B23-41DD-88AF-3A73EE737042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0CA71-BA4B-422E-977A-3B3105E70647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D6B9D-1B12-4DB4-AC31-3B342D7851F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067BD04-7105-4A90-B705-3D680239CAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E189E42D-D699-4FBA-AF17-3EECBEC63C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E189E42D-D699-4FBA-AF17-3EECBEC63C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D85D54-E634-468A-87AB-4071BC25BD2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76C1F8A-325D-4F47-B2D0-61BBD91C4E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A025B8-4EF5-41F7-8ED2-569EDB702A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D817208A-01F5-4BBE-BF64-FC67B4792A53
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "47.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "476.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Dyrmishi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("23.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kotorri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("23.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275274-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "47.600.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "63.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "476.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("U caktua si eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit 
znj.Stoli Laze me liçense nr.36,dt 10-02-2000.")          u be            ("U caktua si eksperte 
kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit znj.Stoli Laze me liçense nr.36,dt 10-02-
2000.U caktua si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit znj. Margarita 
Kalemasi me liçense nr.156.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kotorri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.800.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kotorri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("31.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Dyrmishi")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.800.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Dyrmishi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("31.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F39A52D-DF8B-4432-9EA8-21D7862E0730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843B5FA7-B117-4379-940B-B3299C9FEDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4436F807-E004-4CBD-AF63-D69D9AC30628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683352F8-3A49-4379-81AF-7F6715E1E5DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7B839-DB0E-4A5E-B1B9-8B59DB8FA781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A82BC42-C548-41E9-AD2E-B9640CF91A5B
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27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421183-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "132.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "63.000,00"          u be            "132.000,00"         
Koment ishte            ("U caktua si eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit 
znj.Stoli Laze me liçense nr.36,dt 10-02-2000.U caktua si eksperte kontabel e regjistruar 
per rritjen e kapitalit znj. Margarita Kalemasi me liçense nr.156.")          u be            ("U 
caktua si eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit znj.Stoli Laze me 
liçense nr.36,dt 10-02-2000.U caktua si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e 
kapitalit znj. Margarita Kalemasi me liçense nr.156.Depozitim i vendimit te 
Asamblese se ortakeve dt 21-06-2010 per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si 
eksperte kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kotorri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("31.500.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kotorri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.500,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Dyrmishi")                    , Kontributi në para ishte                      
("31.500.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Dyrmishi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("31.500,00")            u be              ("66.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531755-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Prane Kopshtit Zoologjik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D454A7-776E-431F-A96B-1525C9E87493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306978D9-3C2E-4EE0-8D7E-1BA9C9BA7AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FEF143-F9C9-40E7-B464-E326AD44E457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFB6EF3-F7F8-4507-B0FA-F0190681C4C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB028EF0-A437-46AC-951A-F5FAC28580EE
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02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557786-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Ndertimin dhe 
investimin e ndertesave per perdorim civil,industrial,bujqesore etj.Ndertimin dhe 
investimin e rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve dhe 
nenkalimeve,autostradave,traseve hekurudhore,digave,ujesjellsave,kanalizimeve dhe 
veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Prodhim betoni,asfalto-
betonit,shitje-blerje makinerie e paisjeve te ndryshme,studim,projektim etj.Tregtim 
te materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,konsulence qe kerkohet nga 
persona te ndryshem fizike dhe juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim skica 
planimetrike dhe aktivitete te ndryshme biznesi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/02/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-521435-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.23.06.2014, ku u vendos: Riemërimi i 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("23/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("23/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C6117-5A82-4DCA-B67B-345963F14581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98C0A7-0BF0-4EEA-AA13-496C4BAC2176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659D92BE-DE56-4CD6-9C7E-A774CE052E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F429A0D-121F-40BD-8764-91134014BAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9E1378-980B-4BE9-81F9-9C9AD2951E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF9E4A8-8C82-4875-ADD0-E0378DA60460
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paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546095-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812036-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089785-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177095-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF9E4A8-8C82-4875-ADD0-E0378DA60460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7F4E99-6EC3-43CA-84CA-4517631380D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2C5F7-9D04-47B4-9EF5-4E74EEC601DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCEC0CB-B83C-4756-A4AD-520546958A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C83566-DB99-4CF0-A67D-D2BF219840B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C043397-ABE3-42F4-8D5C-9CA18D03D278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C043397-ABE3-42F4-8D5C-9CA18D03D278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91124A40-E451-4BC1-8DC9-AF7255257736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7F2F2D-A9A0-4763-8E07-600673989175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314FF633-A00A-48F0-9BB3-CBBAB5786511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC97A5C-C1EF-4A58-B5B6-0005437F307E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E551458D-E6DF-420C-A169-16BED0268918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF716C04-D4C1-4684-A241-4D25C57504EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF716C04-D4C1-4684-A241-4D25C57504EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E68FBB-10FE-4E4C-A8B5-A1AF8D91FA30
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-348149-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.10.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 3, Hyrja 26, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423779-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.11.2015 ku eshte vendosru: Ndryshimi I adreses kryesore, mbyllja e dy adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Ibrahim Rugova, pallati 3, hyrja 26, ap 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 3, Hyrja 26, Ap. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA DAJT  QESARAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Prane 
Kopshtit Zoologjik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B02270-D4EC-4604-998C-AA08D74F2E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F0BBCB-D305-4E37-9066-BB05C08C4080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFBEA79-97ED-4BE9-9022-BF91EC70ED09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9788C-1FAF-4DB7-9407-288D3ED2A8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9788C-1FAF-4DB7-9407-288D3ED2A8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446256D-8CC2-48B0-9B22-7F170F678F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D52A3F3-5242-4D6A-8CA0-A007938C448C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAEBC68-C7B9-4F07-8C28-2BEC7956DED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A47EE-F0DF-4E7F-9D2E-BCD95B65335C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A47EE-F0DF-4E7F-9D2E-BCD95B65335C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721104D0-A580-44A3-AAAD-E6225BCBE6D2
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19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655255-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.04.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LINZ  
- QESARAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808151-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840681-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899827-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668ED557-97C6-498A-B583-4B99A0BCA4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27667B-C974-4503-BD54-618B18089197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27667B-C974-4503-BD54-618B18089197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD84E72-2945-4E7F-B103-C82694090C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9E7C14-4F0D-4524-B26F-1DF95E7EA29B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9181B5-DE54-40B4-9867-8F2118AE9766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9181B5-DE54-40B4-9867-8F2118AE9766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF80597-858B-447F-B760-2DD60E4DC98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4DF190-E4F0-43B7-8251-50DF6F7EF6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4DF190-E4F0-43B7-8251-50DF6F7EF6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB556F10-90EF-4AE9-95C9-F1D270D00585
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413436-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522301-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Sokrat Miho" pallati i shoqerise "Hapesira X" dyqani nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga Ibrahim Rugova, pallati 3, hyrja 26, ap 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254938-07-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A793DDB5-B181-4190-AD67-3530E78C50E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B3B678-4CC6-4690-BD6A-40867A13C3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830881F9-AAA7-4BBB-A931-BB05FB4D2E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830881F9-AAA7-4BBB-A931-BB05FB4D2E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD8B90-4BA8-4151-BAEF-15D1448D3308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA16262-08BE-4E17-98A9-DC026CF1A9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA16262-08BE-4E17-98A9-DC026CF1A9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6A2C0-D96C-4A4F-877D-EAA13B944F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E9A5C0-1E5B-43AF-8CB8-40C714B10112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A01EE5-348F-49DA-BFAB-8447F5120617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A01EE5-348F-49DA-BFAB-8447F5120617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498AC3AC-9C68-46E0-B55E-DF53005682AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E78E099-A470-49A1-8B85-EB8F9D282029
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.07.2019 për riemërimin e 
administratorit Ali Dyrmishi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mersiniconsultin@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/2014")            u be              ("05/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("05/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262062-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
DESTAXHEI -2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
vendime-2018-destaxhei.pdf
Shenime-Destaxhei-PF-2018-PDF.pdf
DESTAXHEI -2018-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541490-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
DESTAXHEI -2019-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2019-DESTAXHEI-PF-2019-VENDIMI-SIT.pdf
2019-Destaxhei-shenime shpjeguese.pdf
DESTAXHEI -2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543023-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BB3F2C-202C-4C31-8EC6-2E86FDBA50EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BB3F2C-202C-4C31-8EC6-2E86FDBA50EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BBD88A-386B-4417-B681-9CD83230FACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED05C18-C8AE-4897-A4E1-77B4B944EB3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194D11A9-D7E8-49E8-B7F7-F08EAAE6E669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD89CD8-25F2-4621-B68F-8F5CAF405E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583E7FBC-BE9D-4B69-8E45-8CD6D9F65CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89AE657-95C5-4104-B400-DB935FF6113D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59364A7F-B9BB-4393-A431-4A386EBDE03C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438E4277-8389-4CF4-AFE8-FD73A4A061BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931644AF-65CE-4B84-8C41-B25BBF4664A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 10, Rruga e Kavajes, Pallati nr 3, Shkalla nr 4, Kati 2, Ap 
21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Sokrat Miho" pallati i shoqerise "Hapesira X" dyqani nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730386-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
DESTAXHEI -2020-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DESTAXHEI -2020-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2020-Destaxheo-vendimi-PF-2020.pdf
2020-Destachei-Shenime.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760004-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1201 Prot., ,Nr. 715 Dosje,  date  
26.07.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Ali Dyrmishi me te dhënat si më poshtë:  Shoqëria 
“D E S T A X H E I” shpk me  NUIS( NIPT)- K51718006P. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925084-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 726/10 Akti   date  10.06.2022, 
lëshuar nga Sherbimi Permbarimor Privat “Besnik Bajraktari” drejtuar QKB-se, ku eshte 
urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D54BA85-6F2F-4F25-AEBC-44603FBD793D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781D138-2C5B-48D5-8F60-59E24D8F8C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781D138-2C5B-48D5-8F60-59E24D8F8C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1737EBAA-CE12-4316-8212-B19F0190BE54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F44BF4-C411-40ED-AC55-9C55D0B6F8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15378021-CE1F-4ACC-87E0-CCC0CABD88A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42C3271-A2C8-4948-AFFF-B7A848C24D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD471F0E-A185-4E49-9B15-3FDB6AD613C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE7895-0D9F-4B9A-A81F-559EF930127F
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regjistruara ne emer te debitorit Ali Dyrmishi prane subjektit Shoqeria “DESTAXHEI”   
me NIPT-K51718006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932137-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021-DestaXhei-PF-SIT-Shenime.pdf
2021-DESTAXHEI-PF-2021-VENDIMI-SIT (1).pdf
DESTAXHEI -2021-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DESTAXHEI -2021-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006065-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.433418, datë 05.09.2022,  
protokolluar nga QKB me Nr.24947 Prot., datë 26.09.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore shoqëria “D E S T A X H E I” SH.P.K., pranë 
subjektit shoqëria “D E S T A X H E I” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- K51718006P, deri në një 
urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069623-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 493, datë 09.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ D E S T A X H E I “ SH.P.K,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K51718006P, me perfaqësues ligjor Ali Dyrmishi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C2F14-EB52-4EC3-BE7C-729F19E173BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C85B3E-DF20-4D5E-8DD6-DA24673D389D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CF1088-C324-4040-A57E-926B677D68EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055C50C8-149A-4BE0-90D2-981507E5076A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D72B4-0D55-4692-BCBC-DF8DBF352FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDDD0A9-4A5F-4FC0-898D-45E1C717B8EF
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107964-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 14882 Prot, datë 14.04.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ D E S T A X H E I” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K51718006P, me perfaqësues ligjor Ali Dyrmishi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122116-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
DESTAXHEI -2022-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2022-DestaXhei-Shenime.pdf
2022-DESTAXHEI-PF-2021-VENDIMI-SIT (1).pdf
DESTAXHEI -2022-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197441-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr 726/47  datë 01.09.2023 lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Besnik Bajraktari ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aksionet/kuotat e regjistruara ne emer te debitoreve  Ali Dyrmishi , pranë 
subjektit “ D E S T A X H E I” SHPK, me NUIS (NIPT) - K51718006P

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225223-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 2791Prot,  Nr. 591 Dosje,  datë 
21.11.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 23138 Prot datë 23.11.2023,  lëshuar nga Elite 
Bailiff’s Office SHPK  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga debitorja Merita Kotorri me të dhënat si më 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608A17C4-816C-417E-A256-C0B7897B27BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB2976C-129B-48BD-A62E-D5D869550806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B51981-2AEA-47D6-8DCE-18B7C703BFE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F723D86E-4688-4A42-B0D1-1260240B21B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096169A1-81B1-4E0B-994B-9A5728162E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D1DF5-BF39-4346-8268-CF2A5B94BEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E4CB6-5271-44AE-BA4B-65363D1424CD
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poshtë: Shoqëria D E S T A X H E I me NIPT K51718006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226022-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 2791 Prot, Nr. 591 Dosje , date 
21.11.2023 për “ Vendosjen e Masës së  Sekuestros  Konservative” mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zotëruara nga debitorja Merita Nezir Kotorri në subjektin D E S T A X H 
E I, sh.p.k.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   K51718006P, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit 
Privat, nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Petri Pihoni , deri në një urdhër të dytë nga 
përmbaruesi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356317-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.09.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.
Telefon ishte            ("0692076770")          u be            ("0694099000")         
E-Mail ishte            ("mersiniconsultin@yahoo.com")          u be            
("destaxheishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/07/2019")            u be              ("06/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2024")            u be              ("06/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386917-11-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD2DB3D-F432-4067-8CC7-5A458A6080E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCA080-11BE-424C-9CB4-DF1A232EAD2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF88A9-FB5F-4907-8C15-CDBCE1A06654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFFE77B-8854-4809-926D-E1077FE930E2
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Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
Signed_VendimiiMiratimittePasqyraveFinanciare.pdf
PenalitetPasqyraFinanciareViti.pdf
DESTAXHEIPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx.xlsx
DESTAXHEIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397977-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimeShpjegueseViti.pdf
DESTAXHEIPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx.xlsx
Signed_VAOrtakeveBilancViti.pdf
DESTAXHEIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DA8C6B-EADC-4B45-8831-AC42442966A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D32AC-6886-4360-A2F4-9152A60D5468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F69FC7-A7D8-48DA-856D-FBEA4E9C9383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C29CB3-A030-4458-AF2F-D57BB357AE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC43B5D9-97D3-44E4-9BE6-5C3FA538A2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4060C19-219A-4103-BAE9-259D6F02FA92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ABF6EF-B941-4DC9-B44B-631A15F614EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88B0E31-2E6E-453E-8AEF-E7936588F264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E933E8F-F876-4162-A2F4-020846D7A4D5

